PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                            №_______
ст-ца  Платнировская

О включении  сведений об имуществе в реестр
 муниципальной собственности Платнировского
сельского поселения Кореновского района
В соответствии со  статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского Сельского поселения Кореновского района от 25.05.2022 г. № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района       п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района сведения об имуществе согласно перечню (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района  от ______________ г. № _____

«О включении  сведений об имуществе в реестр
муниципальной собственности Платнировского сельского
поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                      В.В. Сало
Проект согласован:
Заместитель главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.С. Рогожина
           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                     от ____________   № ___
Перечень сведений, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района
Раздел №2 Муниципальное движимое имущество
	№ п/п
	Правообладатель
	наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Ограничения (обременения)

	1
	Платнировское сельское поселение Кореновского района
	Водопровод по ул. Южной (от ул.Казачьей до ул. Пушкина)
инвентарный номер 085.2.0321
	359 971,20
	0,00
	-

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                 В.В. Сало